
Crynrnruna fpa,ucre oilIIrrHHe Boxnonaq, Ha ceAHr{qH o4pxauoj 20. uapra 2026. rolaHe, Ha

ocuoBy rIJIaHa 6., utaua 43 . u snana 47 . 3at<ona o 6yUercroM cucreMy (,,Cn. r.rracHuK PC", 6poj 54109,

73ll0,l0lll0,rcUll,93l12,62l13,63ll3-ucnp., 108/13, 142114,68115,103115,99116,113117,95118,
3ll19, 72119, 149120, ll8l2l, 138122,92123 u 94124), qraua 32. 3axoHa o loralnoj caMoyrrpaBu (,,C1.
flIacHuK PC", 6poj 129107, 83114-tp.zaroH, 101i 16-4p.:aron , 47118 u llll202l-,Up.saron) u qnala2S
Craryra fpaAcrce orltrruue Box4onaq- upewluheH rexcr ( Cn. nucr rpaAa Eeorpaga, 6poj 96119) ,

AOHOCH

oAJryKy o PEEAJTATTCy EWETA
TPAACKE OTITTr,IHE BOXAOBAII 3 A 2026. TOAI,IHy

r olllrlTr,r AEo

rfuas 1.

Eyuer fpagcxe ormrrrue BoNAonaq za2026.roAr{Hy cacroju ce o,q:

1

Texyhr.r [prlxo&r u npr{Ma[ba ocrBapeHlr flo
ocHoBy upogaje
neSuuancnj cKe r{MoBr{He

750,000,000.00

2. Ilpuxo,4a H3 ocraJrlrx rrcBopa 61,350,000.00

J Yrqynuu renyhn npnxoAn (7+8) 811,350,000.00

4
Vrynun pacxoArl pr lrsAarlIl aa Ha6anry
ne$r,ruauczj cxe r{M oBr;rHe

4+5 993,255,019.54

l. Vrcynan Sucxanuu cy$nqur/ger[uqnr (7+8) - (4+s)

1 Ilpuuana oA 3aAyxuBarba 9T 0.00

2.
flpuuarra o4 npo4aje $unancujcKe r,rMoBrrHe

(ronra 9211, 9221, 9219, 9227, 9228)
92 500,000.00

J Heyrpouera cpeAcrBa r{3 flperxo.qutrx roJ[.rna 181,405,018.54

4.
l4zna\u aa ua6anxy $unancnjcxe rEuoarane (sa
na6anry Aouahux xapruja oA BpeAHocru 62ll) 62r 0.00

5 kIs4ar\u 3a orrrnary rJraBur.rrle Ayra 6t 0.00

I{nan 2.



Cpegcrna Ha par{}Try 6ygera orrrrrrzHe yrBpbyjy ce y PavyHy npuxona H npr.rMarba, pacxop1a rr
vs4atana, y cre4ehuu r.r3Hocr{Ma:

nPrxoAI4 14IrPr4MArrA

Ilnan sa 2026.

YKYTIHA
JABHA

CPEACTBA

330,196,342.00

25,000,426.00

257 211,2s2.00

42,291,980.00

17,910,000.00

32,000,000.00

9,820,000.00

0.00

14,500,000.00

26,000,000.00

270,000.00

100,000.00

3200,000.00

14"500,000.00

Cpe.qcrna u:
6yllera

Crpyrr-
ypao/o

Cpegcrna ur
ocT&[t{x
u3BOpA

$uHau.6yq.
I(ODHCHHKA

&^t%

:.,MfiVA

0.00

, i: ,7f1000 355,196,768.00

7liln flope: ua:apa{e 330,196,342.00 44.0%

7ttl21
flope: ua npm(o,{e oA caMocrarrufi
aeJrarrrocra roju ce nnaha npeMa crBapHo
ocrnapenoM npro(o,ry, no pemeny flopecre
'ynpaBe

25,000,426.00 33%

39.g%o

flope: Ha ur'ronuny (oculr Ha 3eMJbHrnre,

axquje u yaene) o4 (pr.rsrvxra luqa 2s'12rr,252.00 34.3%

713421
floper Ha npeHoc ancorymrx npaBa Ha

HenoKperHocrn, no penremy flopecxe yltpaBe
42,291,980.00 s.6%

49,910,000.00 6.7% 0.00

7r4st3
KorrryHarHa raxca 3a.qpxarLe MompH[x
.qpwcxrix r npuKJbJAHrr( Bo3r.rjr4 ocrrM
NOJbOIIP!{BPE,4H}TX BO3IIJIA I,l MAIIIHHA

17,910,000.00 2.4%

lloce6na HaxHaAa 3a 3arxury u ynanpeferre
xl.rBoTHe cpe,{HHe

32,000,000.00 4.3%

,9,820,000.00 LSyo 0.00

7t6t1l Kolrynarua r:axca 3a rrcrr{r{a}Le Quprrae Ha

rrocjloBH0M npocTopv 9,820,000.00 1.3%

AOnfilItJl Il TPAHCO:E?I,I 0.0t) $.0Yo r4,500,000.00

0.00

733154
Texyhu Hameucxu rpaucQepu, y )D(eM cMrrclry,
o4 Perry6ruxe y Kopncr Ht$oa orurrrnHa

0.0%

73315"r Texyhu rpauc$epu o4 crynuruHe fpaga 0.0% 14,s00,000.00

?40s00 APl',m IIPHXOAT{ 4,*\o/s 461N,0Mfio

KortrylalHa'raxca :a roplurhene npogropa Ha
januuu nonpmluaMa u;i,uucnpea nocnoBHot
npocTopa y IIocnoBHo oBpxe, ocHM paAn
npo,qaje ruraune, KrbHra u,uplrlrx
ny6nlrxauuja" npora3BoAa craplrx r.r

yMergl{qKux 3aHara u .qouahe Dannnocm

26,000,000.00 3.5%

Kolryuarua raxca :a :ayrehe janHe rroBptrluHe
rpaf enHucxurtl rrrarepllj ziurou

270,000.00 0.0%

, 46,720,000.00

AAllrHHcrparusHe raKce 100,000.00

742351
flptao4lr onrrJTHHcKrD( opnaHa ynpaBe H

concTBeHr.r np[Ixo.[tr HHn.KoD.
2,500,000.00 03% 700,000.00

1425f2
flprxo4ll xoje cnojov aelaruouhy ocrnape
ycTaHoBe rryJrType Ha Hr.tBoy onuTHHa

0.0% 46,020,000.00

2

46,020,000.00



4,s00,000.00

Cpegcrna nr
6yuera

Cpelcrna m
ocTantrx n3Bopa

700,000.00

l$00,000;00

I,500,000.00

130,{re0.00

130,000.00

500,000.00

YxanHa janHa

cpeAcrBa

5{nr000.00

PACXOM r4r43[\ArJr4

465

Texyhu rpauc$epH ocranuM Hr{BoHMa Bracril

Ocra.re aoHarylje, Aorauuje u rpauc$epn

5 6

j

411 flnare u aoaaqE 3anocrreHr.D( 413,988,512.00 55.2% 26,7M,026.73 440,732,538.73

412 Coquja.nHu gonprlHocH Ha reper nocrroAaBrra 64,199,086.00 8.6% 3,650'000.00 67,849,086.00

413 HanHa4e y Harypu 3,050'000.00 0.4% 250,000.00 3,300,000.00

414 Coryrjarua 4aralba 3anocreHuMa 6,300'000.00 0.8% 50,000.00 6,350,000.00

. . 6;60?:wo: .- . ''7Y: . 6j0r900'09 . .',?oo'?00:9:o

: IZO XOPHIIIS,EIITE !'CJIyTA It POEA

421 Cra.nHu rporuxoru 53,850'000.00 7.2% 24,420,874.11 '78,270,874.11

422 Tpourxonn rSrrora*a 450,000.00 0.1% 17'010,000.00 17,460,000.00

423 Ycrryre no yroBopy 143'390,107.00 19.1% 47,156,874.00 190,546,981.00

424 Cneqrjaru:oraue ycrryre 1,000'000.00 0.1% 550,000.00 1,550;000.00

425 Ter<yhenonpanxenoApxaBarbe(ycrryreuuar) 12,91 1,000.00 1.7% 6,565'487.87 19,476A8'/.81

1. 160 AOHAI${JE }t TPAIICOEPII 0'00 0O7o 4,900'000.00 jJ00'000'00

463 0.00

0.00

0.00 0.00

4,900,000.00 4,900,000.00

53,468,428.90

?43353 MaHIarHe ratHe 4,500,000.00 0.6%

' o:l% ,: ,, 0.00

Ocranu nprxoAu y xopucr HllBoa onuflHa 700,000.00 0.1%

770000 1,5{x},tx}0,{x} n.2% 0J0

7721t4 Meuopau4yr'rcre crarxe sa perfyuaauujy
pacxoaa u3 [peTxoaHe roA.

l,s00,000.00

oA
130,000.00

ilf{}4aJ6oA
*:Bo/" 130,000.00

8 I 3000 0.0% 130,000.00
ocTilJlrlx ocHoBHlrxflpuuatra oA

, , 0,0$ 5$0,000.00

IIPIIMAItrA
'IIMOB}IIIf, S.fio/o 500,000.s0

92t65r llpuuama ol omlar€ Aarn( KpeAtna 0.0% 500,000.00

?50,900,m0.00 61r850r0001t0

::
liI(lTrHO IIP'I{ETA CPEACTBA,
TSI{-T'ru{ IIPTI)tOru I{ RPI{MAIT,A ?50,000,000.00 l{X).$el" x43,255,01E54

4'72 HarHane:a courjanHy 3aurrrry ur 6yqera l s,900,000.00 37,568,428.90



481

482

483

[oraquje HeBraAuHnM opranusa4rajaua;

[operu, oOaB63He raKce, Ka3He I{ tleuarr.t;

I,550,000.00

I,350,000.00

I,300,000.00

0.2%

0.2%

0.2o/o

20,000,000.00

3,550,000.00

200,000.00

21,550,000.00

4,900,000.00

1,500,000.00HogqaHe Ka3He u neHarn no

Cralua pesepra4991t

49912

500,000.00

4,000,000.00

0.lo/o

0.5%

0.00

0.00

500,000.00

4,000,000.00

5l I 3rpaae n rpaiesnHcKr o6jeKn{; 3'100'000.00 0A% 0.00 3'100,000.00

512 Maunse n onpeMa; 6253'895.00 0.8% 43,735,022.00 49,988,917.00

515 Her'rarepujarua uuoruua 1,964,400.00 03%o 0.00 1,964,400.00

Ilran 3.

Kaur,rranrryr r,r3Aarlu [pr{Ka3aHr{ cy y cJreAehoj ra6enu:

I{sHoc

tfuan 4.

Ey[er sa2026. roAI{Iry cacrojl,I ce oA l1 nporparraa, l5 nporpaMcKrax aKr}rBr{ocrr,r ra 17 npojerra r{ To:

2028

5

Eron.rc.rac. Onnc 2026 2027

1 2 3 4

511 flpoiexrua AoxyMerrrauuia 2.350.000,00 15.000.000,00

511 Kanura;ruo oAprft aBarbe YBII lllv*rnue 750.000.00

512
Eueprercra eSnxacnocr - CoJrapHtr traHeJrH

YBII Itrvlrnqe 42.800.000.00

515 Cnouennrc Bacn rfapannhv 1.964.400,00

I ) 3 4 J 6

I l0l-0001 IlpocropHo r,r yp6anucruqxo nnaHupa6e 2,3s0,000.00 0.3o/o 0.00

I 102-0002 3CJICHI{X Exo 4,500,000.00 0.60/o 0.00

l 102-0006 OApxasalle rpo6zura r.r norDe6He vcnvre 0.00 0.0o/o 4,900,000.00

11024002
IIPOJEI(AT: Vpefene s oApxaBane napxuh4 creneHurrr4
cra3a I{ ap.

5,000,000.00 0.7% 0.00

1t024004
IIPOJEI(AT: Ouyrane u 3iiltrrrra 3eMrbrr[Ta -
noIIr\4!rJLaBa}t>e

0.00 0.0o/o 1,440,000.00

7

2,350,000.00

4,500,000.00

4,900,000.00

5,000,000.00

4

1,440,000.00



l 502400r TIPOJEKAT: Crene 220,000.00 220,000.00

rlnan 5.

Y reryhy 6ygercry pe3epBy rrABajajy ce cpeAcrBa y r.r3Hocy oI4.000.000,00.4nuapa.
Y cra.nny 6yrlercxy pe3epBy vrsp;r,ajajy ce cpeAcrBa y r.r3Hocy oA 500.000,00 guuapa.
O rcopurnhelby cpeAcraBa reKyhe r.r cranHe 6yrJercKe pe3epBe o.ryrfryje llpe4cegurEr fpa4cxe
orrnrrr{He Box4onaq y cKJraAy ca 3aronona o 6ygercroM cr,rcreMy

0.0%0.00

2,000,000.00

20,500,000.00

l,800,000.00

37,947,088.02

25,662,105.00

r r2,036,781.91

6,600,000.00

2,000,000.00

24,000,000.00

924,000.00

582,779,343.35

I 1,998,380.83

4,000,000.00

500,000.00

7,664,000.00

2227 A70.40

4,000,000.00

100,000.00

s00,000.00

75,849.03

s,s00,000.00

16,300,000.00

49,630,000.00

800,000.00

42,800,000.00

12,500,000.00

5

0,0% 2,000,000.00

0701-4001 IIPOJEKAT: OlpxasalLe ryrHrx npelra3a 0.00 0.0% 2,000,000.00

0!b/o

2003-0001 Pea:ruaa4lja arcruBHocru ocHoBHor o6paronar+,a 3,s00,000.00 0.50/o 17,000,000.00

9,06f;105,Q0 t&to

0902-0001 JeAnorparue nouohu u Apyru o6luuu nouohu l,800,000.00 0.2o/o 0.00

0902-7001
IIPOJEKAT: florr.roh nnrepHo pacerbeHuM u r:6emuu
JIrrqHMa

1,600,000.00 0.2% 36,347,088.02

09024001
IIPOJEKAT: floxroH-naKsrr.rhu Aew BoxAonqa u
IIopo,{r{JbaMa

5,662,105.00 0.8% 20,000,000.00

l20l-0001 (DysxryrouHcarre roxarntrx ygraHoBa KvJrryDe 34,000,000.00 4.5o/o 78,036,781 .91

l20l-0004
HHibopMucage 6,600,000.00 0.9% 0.00

12014001 IIPOJEI(AT: Cnoueuun Bacu {aparmhv 2,000,000.00 0.3o/" 0.00

l30l-0001 flo,upuxa loxalHr.rM cnoprcKuM opranuaaqujan,t4
yapyxeBnMa n caBe3HMa

0.00 0.0% 24,000,000.00

l30l-7001 ItrOJEI(AT: Mnallr H gapasu Boxaosua 0.00 0.0% 924,000.00

0602-0001 (Dygxruogucan e roKturHe caMoltDaBe r{ milIcrfix oltrrruHa 579,470,000.00 77.3o/o 3,309,343.35

0602-0002 (D].nru+ronucane uecsrx saie,unntla 8,000,000.00 t.t% 3,998,380.83

0602-0009 flporpavcxa armsuocr: Texvha dwercxa D$eDBa 4,000,000.00 0.s% 0.00

0602-0010 flporpaucxa armsuocr: Cranna 6yuercKa D$eDBa s00,000.00 0.1% 0.00

0602-0014
flporpar'rcra arcruruocr: Ynpanrane y BaHpeAHr.rM

curyauriaua 7,664,000.00 l.0o/" 0.00

06024001 IIPOJEI(AT: <DoHa :a pa:goi 0.00 0.0% 2227170.40

06024002 IIPOJEI(AT: HgspmelLe Demen,a KoMvH.lJrHe uncnermrie 4,000,000.00 0s% 0.00

o60240M IIPOJEI(AT: Kanqelapnia ga unaAe 100,000.00 0.0% 0.00

0602400s IIPOJEI(AT: @ysxqlronncage paAa cn\ax6e u arwrala 0.00 0.0% 500,000.00

06024007 IIPOJEI(AT: Xpanrrapnr.r donl 0.00 0.0% 7s,849.03

0602-700r IIPOJEKAT: Bororrrepcxr.r cepruc 0.00 0.0o/o 5,s00,000.00

'56180'000:00
2l0l-0001 @\,nruuosncane cKvnmniHe 16,300,000.00 2.2% 0.00

2l0l-0002 Oynxqlrosucane rnBprxHrD( opraga 49,630,000.00 6.6% 0.00

2l0l-4001 IIPOJEKAT: flpocrana orurnrucxe cnane Cr. Angpej
flpno:naua 800,000.00 0.t% 0.00

:' |..:lyd

0501-5001 IIPOJEI(AT: Corapnn nauelu VBLI IIIwune 23,895.00 0.0% 42,776,r05.00

0501-5002 IIPOJEI(AT: EneDrgrcra caHaur.ria - rvhe r{ craHoBrt 12,500,000.00 1.7% 0.00

II. IIOCEEAH AEO



rl;ran 6.

Yrcynna cpeAcrBa 6yuera fpa4cne orrrrruue BoxAonaq sa 2026. ro,qr,rHy yrnpbyjy ce y r.r3Hocy o,q

993.255.018,54 rurnapa, a cacroje ce oA:

- rrpeHerr{x cpeAcraBa I,I3 rperxo,qlre ro.qr{He Ha paqyuy 6yuera 160.089.855,80 4uuapa,
- rpeHerr{x cpeAcraBa Ira parryHrrMa r,rnAr,rpeKTHr{x Kopr{cHr.rKa 21.315.162,74 gunapa,

- rpr{Marba reryhe roA}rHe 750.000.000,00 ,4ruapa,
- reryhr.rx rpauc(pepa o4 fpaga Eeorpa4a 14.500.000,00 granapa,

- rpr.rMarba o4 upo4aje ne(funancujcKe uMoBr,rHe 130.000,00 gunapa,
- rrpr{Marba oA orrnare Aarlrx KpeAr.rra 500.000,00 4vnapa,
- rexyhux rpr.rMarra nn,ryrpeKrHr{x Kopucutlrra 46.7 20.000,00 Aunapa.

Cpe4crna Ils craBa I onor.uraHa pacnopelyjy ce ro KoplrcHr.rqfiMa r.r ro:

or{
6
A

6
tt
6

_q

6
Y
9i
ExdocL6
ok

6

tt

=.4E9o6gE
r.f i!

Onnc Ilraaqu ur
6yllera

IIgAaqn nr
OCTAJIIIX

ll3BOpa

I 2 3 4 5 6 7 I

Vrynnn u:4aqn

9

ilI Llsepwuu u zaxouodaenu opzanu

flnare, AoAaqH r{ HaKHaae 3anocJreum (sapaae)

Couujaruu aoupur{oclr Ha reper nocnoAaBua

Haxnage y naryplr

Cowjanna aasalba 3arrocJreHnMa

Tponxoru nyrouana

Yciryre no yronopy

Marcpujan

Aorawrj e HeB Jraar.rrruM opraunraqr.rj arr.r a

4tl
412

413

414

422

423

426

481

9,400,000.00

1,400,000.00

100,000.00

300,000.00

100,000.00

4,100,000.00

150,000.00

750,000.00

9,400,000.00

1,400,000.00

100,000.00

300p00.00

100,000.00

4,1 00,000.00

I 50,000.00

750,000.00

0l

I,Iraopu $nnancnpana ra QyHrcuujy 111:

nprxoAfi ue 6yuera 16,300,000.00 16,300,000.00

tDyuruuja 111 16,300,000.00 0.00 16J00,000.00

0l

Ilrnopn QnnaHcnpana 3a nporpaMcKy aKTuBHocr
21014001:

Ilproroarr rr 6yuffa 16,300,000.00 16,300,000.00

Csera la rporpaMcKy arrusHocr 210l-0001 16,300,000.00 0.00 16,300,000.00

Hsepwuu u saxouodaeuu opzauu

423 Ycrryrenoynoropy

6

IlI
800,000.00 800,000.00



0l

I{raopu QunancHpa*a ra Ilporparu 16:

Ilprxogr.r n3 6yusra r 7,100,000.00 17,100,000.00

Csera sa llporpau 16: 17,100,000.00 0.00 17,100,000.00

0l

llrnopn QHnancnpaua ra ParAeo 1:

flpllxoau r.r Oyuera 17,100,000.00 I 7,100,000.00

Csera ss Pagreo 1: r7,r00,000.00 0.00 17,100,000.00

ITI Harpmrul u saxoHo.qaBHu opranfi

fl-nare, AoAaqu n HaKHa,qe 3anocnenror (rapaAe)

Couujannu aonpuHocr.r Ha reper nocnoaaBua

Harxale y uarypr.r

Counjanna .qaBarla 3alocneHuMa

Harpa1e sanocleHuMa u ograru noce6Hu pacxoAu

Ycnyre no ynoropy

Marepujaa

4lt
4t2

413

414

416

423

426

41,000,000.00

6,800,000.00

200,000.00

500,000.00

400,000.00

s30,000.00

200,000.00

41,000,000.00

6,E00,000.00

200,000.00

500,000.00

400,000.00

530,000.00

200,000.00

0l

Ilrnopn $nuaucnpan a ra Qyuruujy lll:
flpn(oau rc 6wsra 49,630,000.00 49,630,000.00

OynrqHja lll: 49,630,000.00 0.00 49,630,000.00

0l

Ilrnopu $unaxcupana 3a nporpaucKy anr[BHocr
2l0l-0002:
flploroara r.ra 6yuera 49,630,000.00 49,630,000.00

Csera ga nporpaMcKy arrunHocr 2101-0002: 49,630,000,00 0.00 49,630,000.00

01

llrropu $nnancupara ra Ifporpam 16:

Ilpno.qr.r rm 6yl1em 49,630,000.00 49,630,000.00

Crera ra lporpaM 16: 49,630,000.00 0.00 49,630,000.00

0l

Ilrropu Qnuauorpana ra Pargeo 2:

Ilprxo4r.r lrr 6yrJcra 49,630,000.00 49,630,000.00

Cnera ra Pacleo 2: 49,630,000.00 0.00 49,630,000.00

7



130 Onwme ycnyze

Illare, Ao.qaqu r.r HaKHare 3anocneHux (:apage)

CoqujanHu .qonprrHocu Ha reper flocnoAaBua

Harua,4e y uarypu

Couujalua aara*a 3a[ocJreHuMa

Harpa,qe sanocleHr,rMa n ocmn[ noce6Hu pacxoAn

Craluu rpomxoru

Tpomxorn nyronana

Vc.rryre no yronopy

Cneqr.rjarusorane ycJryre

Texyhe nonparre n oApxaBar$e

Marepujan

,{ora4lje HeBJra,qlrHltM opranusa4.rjarua

Ilope:u, o6auesue raxee, Kil|He n lenaJrrt

Hos.rane xa3ne u treH:ulu no pemerby cyaoBa

Mamrue H onpeua

NlarnvHg 1,1 grtpsrtaa - ITV

4ll

412

413

414

416

421

422

423

424

425

425

481

482

483

512

512

360,427,598.00

55,520,000.00

2,750,000.00

5,500,000.00

6200,000.00

46,560,000.00

3s0,000.00

82,962402.00

1,000,000.00

2,400,000.00

7,0s0,000.00

800,000.00

1,3s0,000.00

l,000,000.00

s,600,000.00

630,000.00

1,770A26.35

850,000.00

58,917.00

360127,s98.00

55,520,000.00

2,750,000.00

5,500,000.00

6200,000.00

46,560,000.00

350,000.00

83,592,402.00

I,000,000.00

4,t70A26.3s

?,0s0,000.00

800,000.00

1,350,000.00

1,000,000.00

6,4s0,000.00

58,917.00

0l

09

12

13

llrropu Sunancupaua ra Qynrqnjy 130:

nprD(o.4u r.B 6)rJera

llpr.lrrrana o4 npo.qaje nei[r.rHancujcxe ulronuHe

Ilpuuana o4 ornnal€ Aarrr( Kperyrra n npo4aje
Qunaucujcxe r{MoBuHe

Hepacnopeleuu Bnmar( nprxoAa ur paHujrx roAuua

579,470,000.00

130,000.00

500,000.00

2,679,343.35

579,470,000.00

130,000.00

500,000.00

2,679,343.35

OyHrcqrja 130: 579,470,000.00 3,309J43.35 5E2,77934335

0t

09

t2

13

llrnopx QuHancrpaua ra llporpaucla arTtlBuocr
0602-0001:

npm(oAn u:6yuera

flpr.luana oa npo4aje HeQunaucujcre Hruoauue

flpurr.rarm o4 omlaTe aaTD( Kpealrra u npoaaje
rlunaucujcxe uMoBr{He

Hepacnopefeuu BHIaK nprD(oAa ur panujlx ro4uHa

s79,470,000.00

130,000.00

500,000.00

2,679,343.35

579,470,000.00

130,000.00

500,000.00

2,679,343.35

Csera sa Ilporparucry arrunnocr 0602-0001: 579,470,000.00 3r309t43.35 582,779,34335

112 AunancajcrcuuQucKcuHunocnosu

49912 Texyhapesepra 4,000,000.00 4,000,000.00

0l

I{rnopu $unaucupara sa QyHrqnjy 112:

nprD{oan u:6ypcra 4,000,000.00 4,000,000.00

tDyHruuja 112: 4,000,000.00 0.00 4,000,000.00

H:ropu Quuancupara ra llporpaucry aKrnBHocr
0602-0009:

IIpD<o.qH nr 6yuera 4,000,000.00 4,000,000.0001

Csera sa Ilporparucry arrunnocr 0602-0009: 4,000,000.00 0.00

8

4,000,000.00



':'i : l' ' ': r- Y'' I 0602-.0010 flporparucre anrnsflocr: Crixra 6yu0rcxa perepna

I 12 <Dunaucujcra u frucKanHu nocJtoeu

49911 Cr:alHaperepra 500,000.00 500,000.00

0l

llrnopn guuaucupana sa SyHrqnjy l12:

fIpD(oAu r.r:6ygera 500,000.00 500,000.00

Oyxnur.rja l12: 500,000.00 0.00 500,000.00

0l

Ilraopu QHHaucupana ra Ilporparucry arcruBHocr
0602-0010;

flprxo4r.r m 6yucra 500,000.00 500,000.00

Cnera ra [IporpaMcKy axfliBHocr 0602-0010: 500,000.00 0.00 500,000.00

220 Llueuua

423 Vcrryre uo yronopy

426 Marcpujan

7,564,000.00

100,000.00

7,564,000.00

100,000.00

0l

llrsopu Qnnanurpana sa $yHrqujy 220:

flprxo.ur n:6ygera 7,664,000.00 7,664,000.00

@ynruuja 220: 7,664,000.00 0.00 7,664,000.00

0l

I{rnopn Quuaucnpama ra Ilporpaucry aKruBnocr
06024014:

llprD(o.ut r.rs bygera 7,664,000.00 7,664,000.00

Cnera :a llporpalrcry arrusnocr 0602-0014: 7,664,000.00 0.00 7,664,000.00

3.I .,60 OnamejaeneyuyzeaernacuQuxoeane nadpyzou

42t

423

425

426

483

5t2

ilecmy;

Cralnu rponrronu

Vcrryre no yronopy

Texyhe nonparre H oApxalaH,e

Mareprajal

Horqaue KiBHe u rreHUrH no pemelby cyaoBa

Mamune u onpeMa

4,107,000.00

2,420,000.00

200,000.00

843,000.00

300,000.00

130,000.00

tAt't 475.31

12s0,000.00

12r5,905.s2

I 15,000.00

s,s24A7s.3t

3,670,000.00

1,41s,905.s2

9s8,000.00

300,000.00

130,000.00

0l

04

l3

l5

Hrnopu SuHaucupan a ra Qynruujy 160:

flprao.4r ns 6yuera

Consrsenn nprD(oAn 6yuercKlD( KopHcHHKa

Hepacnopeleuu BH[raK nprxoAa ts pauujm ro.uuua

Heyrponreua cpe.[crsa .qoHaquja rr3 nperxoaH]D(
rolluHa

8,000,000.00

700,000.00

882,47s.31

24t5,90s.s2

8,000,000.00

700,000.00

882,47s.3t

2,415,905.s2

@ynrcquja 160: 8p00,000.00 3,9981380.83 11,998,380.83

Hraopu Sunaucnparca ra llporparucry aKTnBHocr
060240022

flprao4lr r.rs 6y1lera

9

01 8,000,000.00 8,000,000.00



04

l3

l5

ConcrseHu rrprxoAr, byue,rcxrx KopucHr.rKa

HepacnopeleHu BHuaK npltxoAa us paur.rjrx rogHHa

Heyrpouena cpe4crra 4oHarryja u3 nperxoAHrx
ro.auHa

700,000.00

882,475.31

211s,90s.52

700,000.00

882A75.31

2,4t5,905.52

Cnera sa Ilporparucry arnrsHocr 0602-0002: E,000,000.00 3,998i3E0.E3 11,998J90.83

0l

04

l3

l5

I{rnopn SuHanorpalr,a ra l.nany 3.1:

Ilprxoarr rrr 6gera

ConcrBenn npn(oAr, 6ygvrcrmr xopucuura

HepacnopeleHt BHuaK nprxoAa ua paHujrx ro4uHa

HeyrpomeHa cpe.qcrBa aoHartnja lts nperxoAHrx
l-oaHHa

8,000,000.00

700,000.00

88247s.31

211s,90s.s2

8,000,000.00

700,000.00

882,47s.3r

2,415,90s.52

Csera ca Lnany 3.1: 8,000,000.00 3,9981380.83 11,998J80.83

620 Paseoj sajeduu4e

Craluu rpomrorH

Ycnyre no ynonopy

Harnage sa cor4.rjanuy sarn:nrry us 6yuem

42t

423

472

5,000.00

1,076,978.55

I,145,491.85

5,000.00

r,076,978.55

1,145,491.85

l3

Ilrnopu Qnnaxcnpana ra rlynrqrjy 620:

Hepacnopefeuu BI.rnar( nprD(oAa u: panujrx ro4uua 2227470.40 2227A70.40

Oyuxrruja 620: 0.00 2a27A70.40 2227,470.40

l3

Hrnopu Srnancupana ra flpojerar 0602-4001:

Hepacnopefenra BHuaK nprD(oaa us pauujror roauua 2227,410.40 2227470.40

Cnera sa Ilpojerar 0602-4001: 0.00 2227,470.40 2227,410,40

620 Paseoj aajednuqe

423 Ycnyre no yronopy 4,000,000.00 4,000,000.00

I,Iraopn $lrnaxcnpana ra rfynxqrjy 620:

0l llplaoat ua 6yuera

13 Hepacnopeleuu Br{EaK nprD(o4alr paHujm< ro4lua

4,000,000.00 4,000,000.00

0.00 0.00

tDyuxunja 620: 4,000,000.00 0.00 4,000,000.00

Hrnopn $unaucupana ra llpojercar 060240022

0l nptryo4*r rrl 6ygsra

13 Hepacnopeleuu BHuaK npn(oaa r.rs paHujr.fi roAfiHa

4,000,000.00 4,000,000.00

0.000.00

Cnera ra Ilpojexar 06024002: 4,000,000.00 0.00 4,000,000.00

; 060240M

I 60 Onwmejaene yctyze uercnacuQuxoeane na dpyzon
ilecmy

423 Ycrryre no yroBopy 100,000.00

10

100,000.00



0l

I{rnopu SunaHcupana ga $yHrqnjy 160:

llprxoau us 6ygera 100,000.00 r 00,000.00

<DyHruuja 160: 100,000.00 0.00 100,000.00

0l

I{uopu Qunanurpana ra flpojexar 0602-4004:

flprxoan us 6yqera 100,000.00 100,000.00

Csera ra llpojerar 0602-4004r r00,000.00 0.00 0.00

Onumeyatyze

423 Ycrryre no yrouopy 500,000.00 500,000.00

07

Ilroopn $nnancupana ra Syurqujy 130:

Tpanct[epn o.q.qpJtrrD( HHBoa Bracr[ 500,000.00 500,000.00

@ynruuja 130: 0.00 500,000.00 500,000.00

07

IlrnopH Qnuancupana ra Ilpojerar 0602-4005:

Tpancrfepu oA Ap],nD( HHBoa Bnacrrt 500,000.00 500,000.00

Cnera ga llpojercar 0602-4005: 0.00 500,000.00 500,000.00

070
Coqujatna nonoh yzpocaeHoil cmaHosHuams!, nerctacuQuxoeana ua
dpyzou uecmy

472 Harlra,qe ga courjalny samrnry rr 6yuem 75,849.03 75,849.03

I{rnopn QunaHcnpana ra Qynrqnjy 070:

13 Hepacnope$enr.r Brrmar nprD(o,qa us paHujrx ro4.lna 75,849.03 75,849.03

Oynxunja 070 0.00 75,849.03 75,849.03

Hrnopn SnHancupana ra flpojexar 06024007:

13 HepacnopeleHu Burtrar rrprD(oAa ur paHrjrx ro4lHa 75,849.03 75,849.03

Csera ca Ilpojerar 0602-4007: 0.00 75,849.03 75,849.03

r60 Onume jaeue yatyee newacuQuxoeaue ua dpyeon
ilecmy

423 Vcrryreuoynonopy 5,s00,000.00 5,500,000.00

llraopu Quuancuparra sa OyHrrlujy 160:

17 HeyrponreHa cpe4crra rpanc$epa oA 1pynD( HnBoa

BJracTH s3 npeTxoaHrx roAuHa
5,500,000.00

Oyuxuuja 160: 0.00 5,500,000.00 5,500,000.00

Il:uopu SnnaucHpana ra flpojercar 0602-7001:

Heyrpomena cpeAsrBa rpaucQepa or apymx HHBoa

BJragrH H3 npefioasnx roAlHa
5,500,000.00 5,s00,000.00l7

Caera sa Ilpojerar 0602-7001: 0.00 5,500,000.00

1l

5,500,000.00



0l

04

07

09

12

l3

l5

t7

Ilrnopn Qrnancllpana ra llporparu 15:

flpnxoal nr dyuera

ConcrBeHu nplrr(oAu Oyuercrulx xopucnnra

TpaucQepu oA rpy'r{x Hr.rBoa Bracru

flpuruarra og npoAaje HeaDBHaHcujcKe DMoBuHe

flpr.rualra o.4 omlare .qarru( Kpe4lrra n npo4aje
(punaucujcne uuorune

Hepacnope$enn Br{maK np[xoAa us paunjrx roguua

HeyrpoureHa cpeAcrta Aouauuja r.rr npsrxoanr{x
ro.[uHa

Heyrpomena cpe4craa rpancQepa oA.{pynD( HriBoa
Bnacru u3 npeTxo.[HEx roaltBa

603,734,000.00

700,000.00

500,000.00

130,000.00

500,000.00

5,865,138.09

2At5,905.52

5,500,000.00

603,734,000.00

700,000.00

500,000.00

130,000.00

500,000.00

5,865,139.09

. 2,415,9.05.52

5,500,000.00

Cneia ra llporpanr 15: 603,734,000.00 ' 15,511;0{3.61 519345,043.51

620 Paaeoj eajedaule

5ll 3rpage u rpa$ernuoxn o6jerna 2,350,000.00 2,350,000.00

0l

llrnopn QnnaHcupana ra rfiynnunjy 620:

Ilpno,qn nr 6ygera 2,350,000.00 2,350,000.00

Oyurqgja 620: 2J50,000.00 0.00 2350,000.00

llruopn Qnnancnpara ra nporpaMcny tKTuBHocr

0l
110l{t001:

Ilpraro,4.r rs 6yucra 2,350,000.00 2,350,000.00

Csera ra trporpaMcKy anrrsHocr 11014001: 2J50,000.00 0.00 2350,000.00

620 Paseoj mjedwqe

423 Vonyrenoyroropy 4,500,000.00 4,500,000.00

Ilrnopu Quuancnpapa ra r[ynrqnjy 620:

01 llpn<oag ug 6wera 4,500,000.00 4,500,000.00

tDyrrquja 620: 4i500p00.00 0.00 4F00,000.00

0l

llrnopu $nnaucnpara ra nporpaucqy anTtrBnocr
1102-0002:

Ilpla<ogn us 6ylsra 4,500p00.00 4,500,000.00

Csera ra nporprMcKy aKTHBHocr 1102-0002: 4,500,000.00 0.00 4,500,000.00

zajeduu4e620

465 Ocrdne aoHaquje, .uomurje u rpagcabepu 4,900,000.00

t2

4800,000.00



t3

lfunoprr Qnxauorpan a sa QyHxqujy 620:

HepacnopefeHu BHrrraK npHxoAa u: paHujrx ro4.rHa 4,900,000.00 4,900,000.00

OyHrcquja 620r 0.00 4,900,000.00 4,900,000.00

t3

Ilrnopu Qunancupama 3a nporpaMcxy aKrHBHocr
1102-0006:

Hepacnope!eHH BHrrtaK rrprxoAa lls paHujrx ro4uHa 4,900,000.00 4,900,000.00

Csera ra nporpaMcr{y aKruBnocr 1102-0006: 0.00 4Boo,0o0.o0 4,900,000.00

620 Paseoj sajeduu4e

423 Vcrryre no yroBopy

425 Texyhe nonpanre x oApxaBane

89,000.00

4,911,000.00

89,000.00

4,91 I,000.00

01

Hrnopr Suuauurpara sa rlynruujy 620:

Ilpraro.qu r.rs 6gffa 5,000,000.00 5,000,000.00

OyHruuja 620: 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00

Hrnopn $nnaucupana 3a llpojenar 110240022

01 flprxo4u ur 6yuera 5,000,000.00 5,000,000.00

Csera ra llpojercar 1L024002: 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00

Illynapcmeo

423 Vcrryre no lronopy 1,440,000.00 1340,000.00

H:ropu $lruaHcnpana sa Oynrqnjy 422:

l3 HepacnopefeHr.r BurnaK nplrxoaa na paunjlx roguna

17 Heyrpoueua cpegcraa rpanctlepa oA.qp)'rr{x HrBoa
1,440,000.00

0.00

1,440,000.00
BIACTH I'3

OyHKquja 422 0.00 1,440,000.00 1,440,000.00

Hseopu gunaHcupaua ra Ilpojexar 1102-40041

l3 Hepacnopefeur.r BnmaK nplD(oAa r.rr paHnjrx ro4aHa

17 HeyrpomeHa cpe.qcrna rpaHcrlepa oAApynrx HxBoa
BNACTH It3 IIDETXO]IHID( TO-IIhHA

0.00

1,440,000.00

0.00

I,440,000.00

Cnera ra llpojenar ll024004t 0.00 1,440,000.00 11440,000.00

01

l3

t7

Ilrnopu QuHaHcupatt,a ra [Iporpanr 2:

Ilpro<o4r.r u:6yuera

Hepacnope$enu Br.rmaK nprxoaa ur paunjrx ro.ur.lHa

Hey'rponeHa cpe4craa rpaHctlepa oA Aplrr{x HHBoa

BJIACTV t13 npeTXOAHr{X TOAHHa

9,500,000.00

4,900,000.00

1,440,000.00

9,500,000.00

4,900,000.00

1,440,000.00

: ' .. " '150214001

Cnera ga llporpanr 2:

13

9,500,000.00 6,340,000,00 15,840,000.00



473 Typusan

423 Vciryre no ynonopy 220,000.00 220,000.00

lluopu Qnuancupara ra rpynrcqnjy 473:

13 Hepacnopeleuu Br.tIIlaK npr{xo.qa ur pan4im ro4lua 220,000.00 220,000.00

OyHrunja 473: 0.00 220,000.00 220,000.00

Ilrnopn Quuaucnpana ra Ilpojemar 1502-4001:

13 Hepacnopelenn Bnmax nprxoaa us pan4jnx rogHHa 220,000.00 220,000.00

Crera m llpojerar 1502-4001: 0.00 220,000.00 220,000.00

l3

Ibnopn Quxarurpaua rr llporprru 4:

HepacuopefeHu Butufi npro(oAa us pdnlljrx ro,urna 220,000.00 220,000.00

Crera ra llporpan 4: 0.00 220,000.00 220,000.00

453 )Kenesuu,rkucao6pahqi

425 TeryhenonpauresoApxanalse 2,000,000.00 2,000,000.00

l3

Ilraopn Qnnaucnpara ra rfyrrunjy 453:

Hepaonopelenn BurtraK rrprD(o.(a us paur.ljro< rognna 2,000,000.00 2,000,000.00

Oynxqnja 453: 0.00 2p00,000.00 2,000,000.00

l3

llrnopn Qnnancupasa ra llpojerar 0701-4001:

Hepacnopelenu BnEaK npi.r(ola Its panujn roAtua 2,000,000.00 2,000,000.00

Csera ra npoJerar 0701-4001: 0.00 2,000,000.00 2,000,000.00

Hrropn $nnaucupara sa llporparu 7:

0l flplNo.ur us 6yusra

13 Hepacuopefeuu BrrEaK npr.rxoAa rr panr.rjn roAnna

0.00

2,000,000.00

0.00

2,000,000.00

Csers ra llporparu 7: 0.00 21000,000.00 2,000,000.00

912 Ocnoeuo odpazoeane

422 Tpomrorunyronana

425 Teryhe nonparre n oApxaBabe 3,500,000.00

l?,000,000.00 17,000,000.00

3,500,000.00

Iluopn $nnaHcnpara ra QyHrqujy 9I2:

0l [IprD(o,Elr rls 6pcra

13 Hepacnope[enn BHrrraK npro(o.qa ur panujrx ro.4una

3,500,000.00

3,33t,',196.06

3,500,000.00

3,331,796.06

14



17 Heyrpourena cpe4craa rpancQepa oA Apyrur( HnBoa
BnacTu u3 npeTxoaHHx ro.4nHa

13,668203.94 t3,668203.94

@yxrquja 912: 3,500,000.00 17,000,000.00 20,500,000.00

llmopu $nrarcnparra ta nporpaMcxy aKTilBHocr
20034001:

01

l3

l7

Ilpro<o.qn rls 6yucra

Hepacnopelenn BumaK nplrxoAa nr paHr.rjr.rx roguHa

HeyrpouteHa cpeacraa rpanc$epa o.q.upyflrx Hnnoa
BnacTIl ll3 npeTxo.{HD( ro.qlrHa

3,500,000.00

3,331,796.06

13,668203.94

3,500,000.00

3,33r,796.06

t3,668203.94

Cnera sa nporpaMcry arcrrBHocr 2003-0001: 3,500,000.00 17,000,000.00 20,500,000.00

0l

l3

l7

Ilrnopu Quuanurpara ra Ilporpau 9:

nploioru m 6psra

Hepacuopeleuu Br{EaK nprr(oAa }ll pan4i!D( mAnHa

Heyrpomeua cpe4craa rpaHcSepa oA r{pynD( HnBoa
BJracTn I,:3 npeTxoaHn roAxHa

3,500,000.00

3,33t,796.06

t3,668203.94

3,500,000.00

3,33t,796.06

t3,668203.94

Csera sa Ilporpana 9: 3500,000.00 17,000,000.00 20,500,000.00

L'Tiii'u;lRtijt'i"ry.iJwi.: i;trj*gss.*i#ffititii:{l+dl}S$$[rs+$$;iiir|
070 Co4ujanua nonoh yzpoa,ceHoil qna*oeHuumE), aewacuQwcoeana ua

dpyzou necnry

472 HaxnaAe sa cou-rjaluy samnrry r.rs 6yuera 1,800,000.00 1,800p00.00

01

llrnopr Quuancupana ra r[yxrqujy 070:

llplfio.qx ur 6yuera 1,800,000.00 I,800,000.00

OyHrunja 070: 1,800,000.00 0.00 1.,800,000.00

0l

Ilrropn Qunaucupara ra llporpaucrqy aKTnBHocr
0902-0001:

Ilpnoau ua 6y;era 1,800,000.00 l,800,000.00

Csera la flporpamcry arnrsnocr 0902-0001: I,E00,000.00 0.00 1,E00,000.00

F?*r$;,f$Sffi-liiiiir,.r:;ii3r;i;j;1.jil-ipjo,F$+"Iilittdq,iiu;gag,fplxtiiir';1i,,r,,,i,i,i,;
1{:.;ii*ii.iirr,:}irrttsq9lrlflilrlS.IHMl:':;l:i;5:;]:",F;1.:.*.,1i:.;:.r,iilii;,:r,l:11.1,r.r:rsi*ff,:.::aj!v<:.:!.it.:+.:::;..'F-:..,v-,,* * 

t;;;r,;r",ioroiiyrpiiii;;;;;;;";r;;ey,iercaacuQuxoaanaua
owzo t,4ecmy

472 HaxHa-ee ga cou.rjanny 3artrTrrry q:6yuera 1,500,000.00 36,34'.7,088.02 3'1,947,O88.O2

I{saopr guHanctpasa ra gynrcqrjy 070:

01 llpn<oal.l n:6ygera

l7 HeyrpomeiracpeAcrBarpaHct[epaoAapynD(Hr4Boa
BJIACTH H3 NDETXOIH}fX TOilIHA

1,600,000.00

36,34'.1,088.02

I,600,000.00

36,34',1,088.02

OyHrquja 070: 1,600,000.00 36,347,088.02 37,947,088.02

Ilsropu Quuancnpana ra npojexar 0902-7001:

0l llprxo,4n r.rs 6yuera 1,600,000.00

l5

1,600,000.00



lj HeyrponeHa cpeacrea rpaucrfepa o,q ApyMX Ht Boa 36,347,088.02 36,347,088.02BIaCTn tt3 nDeTXO.ltHr4( rO,rIuHa

Cnera ga npojerar 0902-7001 : 1,600,000.00 36347,088.02 37,947988.02

090
Coqujanna sawmuma uewacu$uroeaua ua dpyzotr
Mecmy

423 Yoiryre no ynoropy 5,662,105.00 20,000,000.00 2s,662,105.00

0l

l3

llrropn QnHancupara ra r[ynrcuujy 090:

Ilplo<o,4r r,rr 6yuera

Hepacnope$enu BurtrztK rrpllaola ar paHr.rjn ro4r.lna

5,662,105.00

20,000,000.00

5,662,105.00

20,000,000.00

OyHxuuja 090: 5,662,105.00 20,000p00.00 25,662,105.00

0t

l3

Hrnopn Qnnancnpara ra npojerar 0902-4001:

IIplD(oAIr rr 6yuvra

Hepacnopelerul Br{maK np}D(oAa r: paHnjm ro4uua

5,662,105.00

20,000,000.00

5,662,105.00

20,000,000.00

Csera sa npojexar 0902-4001: 5,652,105.00 201000,000.00 25,662,105.00

0t

l3

t7

llrcopu Qnnaucnpana ra llporprru 11:

flprD(olul r,rs 6pcxa

Hepacnopeleuu BriruaK npro(oAa us pauujlx ro4nua

Heyrpomera cpeAcrBa rpauc{epa o.u.[pynD( HHBoa
B r,asr'il w3 npeTxo,llHrt( ro.ru.rHa

9,062,105.00

20,000,000.00

36,347,088.02

9,062,10s.00

20,000,000.00

36,347,088.02

Crera sa Ilporpam 1l 9,062,105.00 56"347,099.02 55,409,193.02

3.2 YBII lllynnue

Varyze rganrype

fhare, Ao,uau.r u HaKHaAe 3anocJrenlx (sapaAe)

Couljansr.r aonplfiocr.r Ha reper nocnoAaBrra

Harcrage y uaqgn

Harpa4e sanocleHtrMa n ocmmi noce6Hn pacxo,ulr

Craruu rpomxorr

Tpomxonu nyrora*a

Vcnyre no ynonopy

Cneqrj armgosaHe ycJryre

Teryhe nonpaaxe x olpxaBarbe

Marcpujan

flopesu, o6asesne rfic€, Ka3He u trenzurn

Hos.laHe Ka3He r,t neHaru no poueby cyAoBa

3rpaae u rpa$enuucrra o6jerru

820

4tt
412

4r3

416

42t

422

423

424

425

426

482

483

5ll

2,900,000.00

6,350,000.00

750,000.00

t7,&4926.73

2,350,000.00

250,000.00

500,000.00

20,732,741.12

10,000.00

10,070,000.00

550,000.00

920,000.00

1,060,000.00

3,050,000.00

200,000.00

t7,644,026.73

2,350,000.00

250,000.00

600,000.00

23,632,741.r2

10,000.00

16J20,000.00

550,000.00

920,000.00

1,060,000.00

3,050,000.00

200,000.00

750,000.00

0t

Ilreopn Qnnancnpau'a ra $ynnusjy 820:

IlprxoaH r,tr 6psra

Concrreuu nprxoAlr 6yusrcKrlx Kopr,rcnrKa

10,000,000.00

28,000,000.00

16

04

10,000,000.00

28,000,000.00



07 Tpanctfepa o4 4pyrrx HnBoa B:raorr.r

Hepacnopefeuu BHIaK rrprrxona ri3 paHujlrx roar.rHa

Heyrporueua cpe.lcrBa rpancQepa o,q lpyil{x HuBoa

BJracilr rr3 npeTxoAH[x ro4rHa

14,000,000.00

7,342,741.12

8,094,026.73

14,000,000.00

'1,342,741.12

8,094,026.73

t3

l7

tDyuxquja 820: 10,000,000.00 57,436,767,85 67136,767,85

0l

04

07

13

t7

llreopr Qunancnpa*a ra Lnaay 3.2

flprxoau u: 6yr.rera

Concraeun nprxogu 6yr;ercrrx xopllcunra

TpaHoipepu oA,upy[{x HnBoa Bracru

Hepacnopeleun Br{uaK np}rxoAa ur panujn ro4.rHa

Heyrpomeua cpeAcraa rpanc$epa o.q Apgrx HrrBoa
BJIACTA U3 npeTxoAgtil rO.UfiHa

10,000,000.00

28,000,000.00

14,000,000.00

7,342,741.12

8,094926.73

10,000,000.00

28,000,000.00

14,000,000.00

7,342,741.12

8,094,026.73

Csera ga ftary 3.2 10,000,000.00 57,436,767.E5 67A36,767.85

33 ,(K Punan

Vcnyze rgnmype

fllare, AoaaIgr u HaKHaAe 3anocrerila< (sapa,{e)

Co4ljannu .qorpr.lHocn Ha reper nocnoaaBqa

Crarru rpomronu

Ycrryre no yronopy

Manruse u onpeua

820

4tl
412

42t

423

512

1,s80,4s7.00

239,543.00

180,000.00 812,6s7.68

1,120,000.00

250,000.00

1,580,4s7.00

239,543.00

992,6s7.68

I,120,000.00

250,000.00

0l

04

l3

Hrropu Sunanurpana sa Qynxuujy 820:

IIpmoAH na 6pera

Concraeuu nplxoAn 6yusrcKtl( KopucHHKa

Hepacnope!enr.r BllrxaK npD(oAa u:r pautjmr ro4lHa

2,000,000.00

1,920,000.00

262,657.68

2,000,000.00

1,920,000.00

262,657.68

OyHxurja 820: 2,000,000.00 2,1E2,657.68 4,7E2,657.68

0l

04

l3

I{rnopu SHuanurpara sa Lnary 33

Ilpmro4u us 6yqera

Coucrneuu nprxo4fi 6y.tercxrar roplrcHuKa

Hepacnope[eHr BHruaK npm(oAa ur pauujlo< ro4lHa

2,000,000.00

I,920,000.00

262,657.68

2,000,000.00

1,920,000.00

262,657.68

Cnera ra Lnany 33 2,000,000.00 2,182,657.68 4,182,657,68

3.4 ,St Eern Iloror

Yatyee rgnmype

fhare,4o4aqn s HaxHaAe sanocleun (eapage)

Corulja.nnu aonpuHocu Ha reper rrocnoAaBqa

CtalHr rpomronu

Ycrryre no yroaopy

Teryhe nonparre u o,upxaBarbe

Marepujan

MamuHe u onpeMa

820

4tt

412

42r

423

42s

426

512

1,580,457.00

239,543.00

3,000.00

177,000.00

3,000.00

t297,844.00

359,156.00

505,304.93

100,000.00

1,580,457.00

239,543.00

6,000.00

r!74,844.00

3s9,156.00

s0s,304.93

100,000.00

Hrnopn $uuaucupan a ra Qyuxuujy 820:

flprxo.qu ur 6yuvra0l 2,000,000.00

t7

2,000,000.00



04

l3

Concrneuu npExoAH 6ylercrrx KoprrcHnKa

Hepacnopefeuu Brruar flp]rxoAa il3 paHujr{x roruHa

2,100,000.00

16s,304.93

2,100,000.00

r 6s,304.93

@ynrcuuja 820: 2,000,000.00 2,26s304.93 4,265304.93

0l

04

l3

Hrnopu $nuaucupana sa f.nany 3.4

nprxoAu ur 6yuera

ConcrBeuu nplrxoAu 6yuercrcra KopHcHnKa

HepacnopeleHu BuuaK npr{xoaa ut paHujrx ro4lHa

2,000,000.00

2,100,000.00

165,304.93

2,000,000.00

2,100,000.00

165,304.93

Cnera ga Lnany 3.4 2,000,000.00 2,265304,93 426s304.e3

35 VcraHoea rryJrrj'pe lr o6pa3oBa[,a Iry "Cnerolap

Vctryze rcytmype

flnare, 4ogargr rr HaKHaAe 3arrocneura< (sapaue)

Coqrjannu aonpr.rHocn Ha reper nocJroaaBrla

Courljama,uasarba 3anocJreHuMa

Cralur rpomxonu

Ycnyre no yronopy

Texyhe nonpanre H o,upxaBarbe

Marepaja.r

flopern, o6aresue raxce, K&rHe u rreHaJrn

Mamuse H onpeMa

820

4tt
412

414

421

423

425

426

482

512

100,000.00

17,s00,000.00

l,900,000.00

500,000.00

9,100,000.00

1,300,000.00

50,000.00

1,450,000.00

2,652,051.45

300,000.00

300p00.00

500,000.00

500,000.00

9,100,000.00

1,300,000.00

50,000.00

1,550,000.00

20,152,051.45

2200,000.00

300,000.00

500p00.00

1,000,000.00

OI

04

l3

I{snopx $nHancnpana ra Qyllruujy 820:

flpn<oau ur 6yqrera

Concrnelru npmro4u 6yr.lercxlx xoprrcHuKa

Hepacnopefenu BuuaK rrprxoAa rr pannjnx ro4rHa

20,000,000.00

14,000,000.00

2,152,0s1.4s

20,000,000.00

14,000,000.00

2,ts2qsr.4s

OyHxrruja 820: 20,000,000.00 16,152,051.45 36,152,051.45

01

04

l3

Ilsoopu Sunaucupana sa l;rany 3.5

flpm<oau us 6yuvra

ConcrneHn npmro4u 6y4rercrn< ropficHr,rKa

Hepacnopefenu BHmaK np[xoAa ua pannjlx roalrHa

20,000,000.00

14,000,000.00

2,152,05r.45

20,000,000.00

14,000,000.00

2,152,051.45

Cnera ra Lnany 3.5 20,000,000.00 16,152,051.45 36,152,051.45

0l

04

07

13

t7

Hraopu Qruancupaua sa llporpaMcKy aKTnBHocr
12014001:

npra(oAll r.tr Oyusra

ConcrseHu nplD(oau 6yuercrrx xoplrcuuxa

Tpanc{epu oa ap)nrrx HnBoa BJracrr.t

Hepacnopeleura Br.ruaK nprD(oAa u: panujlx ro.uuHa

Heyrpomena cpegcraa rpaHc$epa oA Apynrx HHBoa

BracT,r r'3 npeTxoaHrx ronfiHa

34,000,000.00

46,020,000.00

14,000,000.00

9,922,755.t8

8,094,026.73

34,000,000.00

46,020,000.00

14,000,000.00

9,922,75s.18

8,094,U6.73

Csera ra Ilporpaucxy armsHocr 1201-0001: 34,000,000.00 78,036,781.91 112,036,781.91

, 1201-{1004 ' }lu$opxxcirre

830 Vctyze euumoearca u wmailwuba

18



423 Ycnyre no yroropy 6,600,000.00 6,600,000.00

0l

Ilraopn SnHaucupara ra QyHrcuujy 830:

flprxopr us 6yuera 6,600,000.00 6,600,000.00

tDyxrurja 830: 6,600,000.00 0.00 6,600,000.00

llroopn QunaHcupan a ra llporpauc4y anfliBHocr

0l
1201-0004:

flprxoalr us 6yuera 6,600,000.00 6,600,000.00

Csera sa llporparucry altruBHocr 120l-0004: 6,600,000.00 0.00 6,600,000.00

820 Vatyze tgamype

Vcnyre no yronopy

HenrarepnjanHa uMoBnHa

423

515

35,600.00

1,964;400.00

35,600.00

1,964,400.00

0l

llrnopn {nxancupana ra r[ynnunjy E20:

flproroau rn 6yuvra 2,000,000.00 2,000,000.00

OyHrquja 820: 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00

0l

Hrropu Qunanurpara ra npojerar 1201-4001:

flprxoau ug 6wera 2,000,000.00 2,000,000.00

Csera sa npojerar 120l-4001: 2po0,00o.oo 0.00 2,000,000.00

0l

04

07

l3

l7

Hrropu $unancnpana la llporpau 13:

IIpHxoAu rls 6yuera

Concrneulr npn<o4r.r 6ygercrn< xopr,rurma

TpaHc$epr.r o.rl,qpynr( HHEoa Bracm

HepacnopefeHn Br{maK npnoAa nr paur.rjm ro,quHa

HeyrpomeHa cpeAcrBa rpauc$epa oA lpynD( HlrBoa
BJracTil Il3 npeTxoaHfix ro.u{Ha

42,600,000.00

46,020,000.00

14,000,000.00

9,922,7ss.18

8p94,026.73

42,600,000.00

46,020,000.00

14,000,000.00

9,922,755.18

8994926;13

Cnera ra Ilporparu 13: 42,600,000.00 78,036J81.91 120,636,7E1.91

8r0

426

481

Vctyze per<pea4uje u cnopnur

Marepujal

[ora+lje HeBJraAnHr.rM opraHurarqajalra

4,000,000.00

20,000,000.00

4,000,000.00

20,000,000.00

l3

llraopu QnnaHcnpana ra $yurqnjy 810:

Hepacnopefenr.r BHIlaK rrptD(oAa rr paHujnr ro4uHa 24,000,000.00 24,000,000.00

iDynrrruja E10: 0.00 24,000,000.00 24,000,000.00

llrnopu SuHancnpana ra llporpaucry alcTnBuocr
1301-0001:

Hepacnope!eur.r BxnaK np[xoaa l,l: paHujnx ro4uua 24,000,000.00 24;000,000.00t3

Coera sa IlporpaMcny aKTHBHocr 130l-0001:

19

0.00 24,000,000.00 24,000,000.00



860
Per<pea4uja, cnopm, rqrmypa u 6epe,

HevnacafuuKosa*o na dpyeoa uecny

423 Vcnyre no yroBopy

426 Marep4ian

600,000.00

324,000.00

600,000.00

324,000.00

llrnopn $nuancupnua ra Qyrrqujy 860:

lj Heyrpomena cpeAcrBa rpaac$epa oA 1pyr?rx HHBoa
Bnacfl,tl'3 nDeTxoaHr{x ro4.rHa 924,000.00 924,000.00

tDyHxqrja 860: 0.00 924,000.00 92,000.00

Ilrnopu QnuaHcnpana ra npojenar 130l-2001:

lj Heyrpomeua cpegcma rpanc$epa or rpynD( Hr{Boa
BnacTu q3 npeTxo,uHr{x maxHa 924,000.00 924,000.00

Cnera sa npojexar 1301-7001: 0.00 924,000.00 924,000.00

Ilrnopu QunaHcupara ra flporpau 14:

l3 Hepacnope$eHt Bumax npn(oaarr paHujm ro4uua

17 Heyrpomena cpe.qcma rpancQepa oA.qpynD( HHBoa
BracTr.t rc npgrxoAHlra no,qlrHa

24,000,000.00

924,000.00

24,000,000.00

924,000.00

Csera ga Ilporpau 14: 0.00 24,9u,000,00 u,9u$00.00

660 Ifouroeu ctnauoeana u sajednu4e uercnacuQuKogaHu Ha
dpyzon necnty

423 Yonyrenoyroropy

512 Mamrso r{ onpeMa 23,895.00

800,000.00

41,976,105.00

800,000.00

42,000,000.00

llrnopu Qxuaucupara m Qynrcuujy 660:

01 llprnrogrus6yusra

13 Hepacnopeleur.l BluraK npnoAa ua panujrx ro.u.lna

lj Heyrpomelracpe4croarpancQepaoaapyno(H[Boa
BIaCTI,! l'3 npSTXO,4HrD( rOAr,rHa

23,895.00

t2,776,105.00

30,000,000.00

23,89s.00

12,776,10s.00

30,000,000.00

iDyuxquja 660: 23,E95.00 42,776,105.00 42,800,000.00

0l

l3

l7

Ilrropu Qnuaucupara npojexar 0501-5001:

nplaxo,ut r.ts 6pera

Hepacnopelenu BHmax nprD(oAa ur paulrjrx ro4nHa

HeSnpouelra cpegcrna rpancQepa o.[ Arymx HnBoa
BIaCTn tr3 llpeTxo,utax roILHa

23,895.00

12,776,105.00

30,000,000.00

23,895.00

12,776,105.00

30,000,000.00

Csera sa npojerar 0501-5001: 23,895.00 42,776,105,00 42,900,000.00

Ilocroeu cnwaoea*a u sajeduuqe neraacuQurcoeauu ua
dpyzon necmy

660

20



472 Harua4e ea coqujanry 3arx'rrry n3 byuEra 12,s00,000.00 12,500,000.00

Hrnopu $nnancupana sa Qyur4njy 660:

0l npnxoAu ur 6yuera 12,500,000.00 12,500,000.00

OyHrqnja 660: 12,500,000.00 0.00 12,500,000.00

0l

I{sropu SnHancupama npojexar 0501-5002:

Ilprxoar.r ug 6yucra 12,500,000.00 12,s00,000.00

Csera ca npojexar 0501-5002: 12,500,000.00 0.00 12,500,000.00

0l

l3

t7

llrnopu Qnnancnpana ra nporpaM. 17:

flprxoAu us bygera

Hepacnopelenu Blrmar nptl(oAa us pauqln roarna

He5npomeua cpeAcraa rpaHc$epa oA.qpymx HuBoa
BJIACTI' I'3 IIDSTXOIIHI{X TONI'HA

12,523,895.00

12,776,105.00

30,000,000.00

12,523,895.00

12,776,10s.00

30,000,000.00

Csera ga llporpam 17: 12,523,E95.00 42,776,105.00 55r300p00.00

0l

04

07

09

12

t3

l5

l7

llrnopn $unaucupana 3a pa3reo 3:

flpnxoau rc 6ygera

Concrneuu npnr<o.qu 6yqetcrra ropncHma

TpaHc$epu o4 apynD( Hr.rBoa BJracrr.r

Ilpr.nrarra o,q npogaje ue$r.rnaHclljore uruoauue

Ilpnua*a o4 om;lar€,uarro( KpeAFra u npoAaje
rlnuaHcHjcxe auonune

Hepacnopelenr.r Bnrtrax npro(oAa ur panujrx roryrHa

Heyrpomena cpegcma 4onaquja r.ls [perxoAHrn(
roAHHa
Heyrpomena cpeacraa rpanci[epa oA Apyflr( Hr.rBoa

BIaCTr.r r,l3 npgrxonHrix ro.[IIHa

683,270,000.00

46,720,000.00

14,500,000.00

r30p00.00

500,000.00

83,015,794.33

2lrs,90s.s2

95,973,3t8.69

683270,000.00

46,720,000.00

14,s00,000.00

130,000.00

500,000.00

83,015,794.33

2Ats,905.52

95,973,318.69

Csera gr parleo 3: 683'270,000.00 243255,01854 926525,01E.54

01

04

0't

09

t2

l3

t5

l7

I{snopu QunaHurpana ra Pa3.[ere 12 n3 z

Ilprxoau us 6ygera

Concraegr nprxogu 6ylrvrcKrD( KopncHr.fl(a

Tpauc$epu o4 apyrn EuBoa BJtacrr.r

flpuuarra o.4 npo,qaje Herfunancnjcre uuonune

flpuua*a o4 omlare aarr{x rpe.ryrra u npo4aje
rlnHancnjcre nMoBnHe

Hepacnopefenu BHrtraK nprr(oAa ur panr.ljux ro4nna

Heyrpomeua cpe1craa 4oHa4.rja rt! flpefioAHrD(
roauHa
Heyrponrena cpeacrra rpanc$epa o.[ Apynrx Hr.rBoa

BJracTIl u3 I]DeTXO.IHrX rOiUHa

750,000,000.00

46,?20,000.00

14,s00,000.00

130,000.00

500,000.00

83,015,794.33

2,415,90s.52

95,973,318.69

750,000,000.00

46,724,000.00

r4,500,000.00

130,000.00

500,000.00

83,015,794.33

24r5,90s.s2

95,973,318.69

Csera sa PagAeJelp u3z 750,000,000.00 243,2ss,018.54 993,255,018,54

Ilporparvrcrce unQopMarluj e
H.l.ala7.

2L



lllr.rtlpa HasHs IIuru Hr4urarop Bpe.qHocr y
6arsoi roa.

llnas2026 I-\urraua
soeq.2027

I{a*aua
spen.2028

VxynHa cp.

v rexvhoi ro.n.
1101 Ilporpau l.

YPEAHI,I3AM I'
fIPOCT.IIJIAHIIPA
IbE

flpocropnu pa:roj
y cKrraAy ca
IUIAHOBNMA

2350.000,00

l l0l-0001 flpor.armruocr:
IIPOCTOPHO H
YPEAHI,ICTI4IIKO
IIJIAHHPAIiE

floseharre
n0KpuBeHocTlr

reprropuje
ruIAHCKOM I'
yp6auucrrlrxou
Aoryr,.renraruiou

Epoj ycnojenrx
ruIAHOBA I-I

npojexara
5 I 4 5 2.350.000,00

tt02 Ilporpan 2.
KOITf}'I{AJIHA
AEJIATHOCT

Ilosehalbe
noKpnBeHocru
repnropuje
KOIq/Hal]HIrM

AenaTHocilrMa
o,upxarane jarHrx
3CJIEHID(

noBptrrr,rH4
olpxaBarle
qucrohe sa
lonpunnauajanHe
HAMEHC

15.840.000,00

I 102-0002 flpor.arnuuocr:
opxABArtE
JABHID( 3EIIEHLX
NOBPIIIIIHA

Maxcuuarua
noKpr,rBeHocT

HaceJBa u
reprropuje
ycJryraMa

oApxalBarba
vncrohejarrrx
uoBpmHHa

Epoj u2 jarmx
3eJleHltx

noapmnna ua
xojuua ce
ypelyje u
oApxaBa
3eJreHruro y
oAHOCy Ha
yrynan 6poj r.r2
jarumr selern<
noBllnnHa

9% 3% 6% t0% 4.500.000,00

I 102-0006 flpor.arnmnocr:
OAPXABAITE
TOEAIbA14
I]OT?EEFIE YCJIYTE

AlexsaraH
KB'IJIfiTCT

[p).T(eHm( ycJrym
oApxitBarba
rpo6aba H

nofDeoHld( vcnwa

Epoj
nnrepneuqnja na
rumheny u
oapxaBarby
rpo6a.na

l0 l5 l6 l8 4.900.000,00

1to24002 flpojerar:
YPEbEIiE I4

OAPXABAITE
IIAPKI4A/"
CTEI]EHHIXTAi
CTA3A H [P.

Yuanpefene
KBANHTCTA 

'SBOTACTAHOBHI,IKA

Bpoj ypelenror
noKaur.rja t0 8 5.000.000,00

11024004 flpojexar: OTIYBAIbE
14 3AIIITI4TA
3EMJbI,III]TA-
NOINTI\4J}ABAIbE

YHanpe!ene
KBlltrteTa xIlBoTa
SIAHOBHHKA

1.440.000,00

1502 Ilporpau 4.
PA3BOJ TYPIT3MA

flosehalbe
npen03HaTJLIcBocTr.t

TypncTr.rqKe

noHyAe oflruTr.rHe

Ha wJbaHuM
TPXI'ItrTI4MA

llsuoc 6yuera ra
npoMounjy
OIIIIITilHE 220.000,00

15024001 Ilpojerar:
K.ThABOJBO,IF
cTErrE BOXAOBAq

flosehan e

I(B'IJII,ITCTA

Tl,?rrcTr.rqKe

IIoHyne

HeHoc cpe4craoa
sa npor'.roq4jy 220.000,00 220.000,00

0701 Ilporpalr 7.
OPTAHU3AIII{JA
CAOEPAhAJA I,I
CAOFPAhA,JIIA

I,IHOPACTP.

Parnr.tjenocr
nu(ppacrpyrrype y
KOHTeKCTy

aonpHHoca coqno
EKOHOMCKOM

oasnoiv

2.000.000,00

0701-4001 flpojerar:
OAPXABAIbE
ITYTHI4X TIPEJ]A3A

flo6ormarre
6es6eanocrra
cao6oahaia

Bpoj npenara
t4 13 2.000.000,00
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2003 Ilporparu 9.
OCHOBHO
OEPA3OBAIITE

IIomyHN obyxBar
OOHOBHI,lM

o6pa3oBarieM r,r

BacnI{TatbeM

20.500.000,00

2003-000r IIpon.arrunHocr:
PEAJIT43AULIJA

AEJIAT}IOCTH
OCHOBHOT
OEPA3OBAibA

O6e:6efene u

yHanpebelie
ycnoBa 3a ocHoBHo
o6pa3oBabe cBaxor
,[eTeTa r{ )BeHuKa y
cKrra,ry ca BeroBr{M
yspacroM r.r

pa3BojHnM

[orpe6aMa

Bpoj npene:ene

Aeue

Epoj ruxola na
xojr{Ma ce rSBoae
paAoBr.t

240

6

2s0

6

250

6

250

6

20.500.000,00

0902 Ilporpam ll.
coqr,rJAJrHAIt
AETilruA3AilITHTA

Vuanpe!erre
nonoxaja rpabaHa
Koju npr4na,{ajy
yrpor(eHr.rM

rpynaMa
o6er6e$lnaneru
uepa uarepujanue
no.uDmKe

65.409.193,02

09024001 flpon.arranuour:
JE.ryJOKPATHE
noMohr4HAPyru
oEJrralprnoMonH

lpalana rojr.r
nprnaAajy noce6no
OCEIJLUBI'M

coqrjarHr.rM
rpynaMa

Epoj rpalana sa
roje cy uahenu
Tp.caxpaHe,
Bpoj rpafaua
npnMaJrar.Ia

noMohn-6oDflr.r

100 100 100 100 1.800.000,00

0902-700t flpojerar: nOMOh
I,trITEPHO
PACEJbEHI4M I4
I43EE|JII4M
JMI,IN4A

Tpajuo cravdeno
s6pHrrarau,e
g:6eraro< u
paceJbeHrx( Jrr{qa u
norrlOh y
rpa$esuncxou
uarepuiarry

Epoj nopoaaua
nprrManaqa
nouohu

50 60 37.947.088,02

09024001 Ilpojexar: IOKJIOH
[AKETI4I]4.8I_U4
BOXAOBIIAH
TOPO.&{JbAMA

florela
HOBOTOAUItrILID(

noKnoHa Aeqr4
Boxqonqa

Epoj 4eqe u
nopo,qr.ura xoja
cy npuMlrJra
NOKJIOH

10.000 10.000 25.662.10s,00

l20t Ilporpau 13. PA3BOJ
KYJIT}?E [I
I{HOOPMINCA6A

1 floacrlItane
parnoja ry.nrype
2.Ocmaprnane
jaanor unrepeca y
oOnacrlr
nu6opuncarra

120.636.7819t

Epoj
3anocJreHrxy
ycTaHoBaMa

Kyirype y
oAHOCy Ha
yxynau 6p.san.y
ONIIITIIHH

t5% t4% t5% t5%
l20l-0001 flpor.arnuHocr:

oyHKr[4oHHCArbE
JTOKAJIHI4X
YCTAHOBA
KYJITYPE

peaoBHor
tbynxquosucan'a
ycTaHoBa KyJFlpe

flpoqesar
yrenrha
concTBeHl,rx

nprD(o,Ea y
yKynHHM
nprD(oAr,rMa

vcraHoBa

54% 68% 75% 80o/o

1r2.036.781,9t

l20l-0004 flpor.arnouocr:
I,IHOOPMHCA}LE

florehaua nonyga
KBAJI'TTCTHI,TX

ueprjucrrx
ca4pxaja r.rs

o6nacrH
apytrrrBeHon
}I(UBOTA IOK:IJIHE

3aie.{.H[rue

Ocraru o6luqlr
lrHi!opuanrnun<
ycjryra l 500 I 500 r600 1600 6.600.000,00

t2014001 flpojexar:
CNOMEHI,IK BACH
qAPANHTY

Ouyrane
TpaAnqnoHanHrx
BDE.U,HOCTI,I

2.000.000,00

1301 Ilporparu 14. PA3BOJ fLrascxo
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CIIOPTA IN

OMJIMTIHE
no,4cTuualbe rt
KperrpaBe ycJroBa

3a 6aBJberse

cnoproM 3a cBe

roahaHe orullrrHe

24.924.00A,00

l30l-000I flpor.arrlnHocr:
rioAP[rKA
JIOKAJII{I{M
cnoPT.oPr.yAP.r4
CABE3I4MA

VHanpe$en

nOAprxl(e

noK.cnopT.opr.npeK
o Kojlrx ce
ocrBapyjejaBHu
uHTSpec y oonacnr
cnopTa

Epoj nponpaua
xoju ce

$uuaucupajy
60 68 '12 78 24.000.000,00

r30l-7001 flpojexar: MIAII4 14

3.qPABI,t
BOXIOBTIA

Vuanpefene
noroxaja ulagux
Hareprmpuju fO
Borqosaq

Epoj nporparrla

924.000,00

0501 Ilporpau:
EHEPTETCRA
EOI,IKACHOCTII
OEHOB'bIIBI,I
I4SBOPI' EHEPII{JE

55.300.000,00

0501-5001 flpojexar: COJIAPHH
rlAHEJrr'ryBII
[.rvMI4rE

VHanpe!ene
eHepr€TEKe

eOuxacHocrn
42.800.000,00

0501 flpojexar:
EFIEPIETCKA
CAHAII{JA-K:ThE
14 CTAHOBI4

YHanpe!elre
eHepFsTcxe

e0HXacHocnr
12.500.000,00

III I,I3BPIIIEbE FYIJETA

Ilran 8.

' " "r- ' 'Hape46oAaBaII:Ba I,tsBpmelre 6yqera je flpeAcegHr.rK fpaAcKe orrmrr,rue BoNgonaq u
oAroBopaH je sa rasnpmerbe oBe opryrce.

rfnan 9.

OAerseme 3a 6yuer, I.IHBecrr,IqlIje, rpr,rBpeAy ra (pranancuje HerocpeAHo Bpmr,r KoHrporry
3aKoHlrrocTu, paqlloHtulHocTll LI HaMeHcKor Kopuuherra cpeAcTaBa pacflopebeur.rx AnpeKTHr.rM r.r

I{H&rpeKTHr4M (OprrcH}rqr.rMa 6ygera.
Arco ce KorrrponoM yrBp.qu .qa ce cpeAcrBa He Kopr,rcre 3aKourrro, HaMeHcKr.r u paq[ounJrHo

OAererre 3a 6yuer, I{HBecr}IIIrje, rpr,rBpeAy r.r (buHancuje nehe r,BBpmr.rrr{ fiosrere Hzrnore 3a
flnaharbe.

Kopracnraqra 6ygercrrax cpe,qcraBa Ayrur,r cy Aa y3 3axreB 3a unaharbe AocraBe O4e6emy sa
6yqer, I{HBecrr.Iqnje, npr.IBpeAy u $nuanczje Aoryruenraqujy Ha ocuoBy Koje ce Bprtrr4 (fr.ruancuparre
Ibr.rxoBr.rx Lr3AaTaKa.

Kopucrnqu cpeAcraBa 6yqera roju o4pe$eHr.r pacxoA rnBpmaBajy r43 cpeAcraBa 6ygera u u:
Ipyrux Ir3Bopa, o6asesHl,I cy Aa I,I3MI,Iperbe ror pacxoAa rrpBo Bpme r,r3 npr,rxoAa r,r3 Apyrux r,r3Bopa.

rl.nan 10.
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Y orrupy pacuope$eHux cpeAcraBa y IrJraHy 6. one Oruryrce, napeg6o4anaq 6yuera Moxe
3aKJbfrI'IBarI{ yroBope r upey3erll o6anege caMo Ao r.r3uoca cpeAcraBa pacrroJroxuBtrx y 6yuery.

Eygercru Kopr.IcHI,Iqu Mory Kopacrvrn cpeAcrBa pacnopefena oBoM O4ryxorr,t caMo 3a HaMeHe
sa roje cy r{M no rbuxoBoM 3axreBy ra cpeAcrBa o4o6peua.

rl.ilaH 11.

V pory oa 15 raua oA AaHa cryflarba Ha cHary one O4nyre Ar.rpeKrur4 6yuercru Kopr,rcH]rrlu y
o6aeesrt cy Aa Aonecy roAuturb]r SuuaucrjcKu rrJraH, na xojz caruracHocr aaje Behe fpaacre ourrrrr,rHe
BoN4oraq.

Haron AaBaIba canracuocrlr, AHpeKTHr.r Kopr{cHuK 6yuercrrax cpeAcraBa xojra je oAroBopau 3a
I'IH.{InpeKTHe KopIrcHI,Ire 6yqercrrx cpelcraBa, y poKy oA 7 gatta o6asemraBa cBaKor r4HAr.rpeKTHor
KopLIcHIIKa o o.4o6penvM anpolprajaqr,rjarua. I,In4raperrur.r Kopr.rcur.rqu y poKy oA 7 Aaua gocran6ajy
ALIpeKTHoM KoplIcHlIKy {unalrcnjcxra IIJTaH ycauruutreH ca o4o6penuM arrpoflpujarprjaMa.

llnan 12.

Koprcuuqu 6yqercrux cpeAcraBa Mory Aa Bpme nnahama Ao B[rcr{He KBora roje o4pepr
OAerserre sa 6yqer, uurecwrqnje, rpuBpeAy u ![zuaucuje 3a rtBop (prnaucuparra Ol-Onuru rrprxo,ryr
r{ npuMarba 6yuera.

flpr'Inurou oApelnnana KBora Ogereme sa 6yqer, uunecruquje, upr{BpeAy u (puuancuje uMa y
BIIAy cpe,4crBa IIJIaEvpaHa y 6yUery 3a AI,IpeKTHor Kopncur,rra 6ygercrrx cpeAcraBa u JrHKBr.rIp1e
uoryhuocru 6yqera.

rlnaH 13.

Janna upegyseha u lpyru o6mnqu opraHr.r3oBalsa,mjuje ocuurau Onurrr.rna, AfxHr{ cy Aa
najracuzje ao 30. noneira6pa rercyhe 6yqercrce roAr,rue, 4eo o4-najnratse 85Yo 4o6uru ,ro ,u"p*"o*
parryHy sa2025. ro,qrrHy yflJrare y 6yuer Onrurune.
' ''I4ryseruo oA.craBa 1. onor rulana, y3 carJracuocr Crynmrnne fpa4cKe o[mrr.rue BoN4onaq,

o6anega rro ocuoBy yrlJlare Ao6utu Mo]Ke 6nrz yrrraneHa, )moJrr{ro cy6jerar rrc crala 1. Aonece
oAJryKy Aa noseha KaITLIT{II I,IJII{ cpeAcrBa ynorpe6r.l sa (punancuparre unsecrr.rqr,rja.

rl.nas 14.

I4sMeHe BtrcllHe anponpujaquja yrnp$eHr{x oBoM Ognyrcou npuruhe ce cauracHo oApet6arraa
3arona o 6ygercxoM cr,rcreMy.

IhaH 15.

Halrlencra [pLIMaIba yeehanajy ce 3a r,r3Hoc HaMeHcKHX rpanc(pepa roju ce y roKy ro,{HHe
ocrBape r,rs 6yuera fpaAa, Peuy6nnre lrJrrl AoHarlerja oa [paBHr,rx u Qusu.mrx Jrr,rqa.

Axr o npoMeHl,r BI{cflHe auponpujaqrzja, rao r{ aKT o npey3r{Marry o6anesa r.r rporrrerby
cpeAcraBa, AoHocu rape46o4anaq 6yqera.

3a rasgoc oBr.rx cpeAcraBa oAenerce sa 6yqer, unnecrrnqnje, npnBpeAy r.r $unancuje he ua
ocuoBy ror aKTa orBoprrrl,I oArorapajyhe anponpujauuje 3a r,r3BprrraBarbe pacxoAa rro roM ocHoBy.

than 16.
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a

flpeAceguut< fpa4cxe orrltrTrlHe Box4onaq Moxe Aouerr,r pemerbe o npoMeur.r r{3Hoca
anponpnjaquja n npenoc arporpujaqraje y reryhy 6yuercxy pe3epBy y cKrraAy ca qrrauoM 61. 3aroua
o 6yqercroM cr.rcreMy.

A*o y roKy roArlne gofe Ao npoMeue oroJruocrn roja He yrpoxaBa yrnpfeue rpuopr{rere
yHytap 6ygera, flpeIce4Hrrc fpa4cre orrtrrr,rHe Boxlosaq AoHocr,r peilene Aa ce r.r3uoc
anponprajaquje roju nuje rraoryhe KopLIcrLIrlr rrpeuece y reryhy 6yuercry pe3epBy H Moxe ce
KopI'IcrI'ITI'I 3a IraMeHe roje Hucy upe4rr,Ifeue 6ylerorra vIrH 3a HaMeHe sa roje Hr{cy npeAulleua
cpeAcrBa y AoBoJbHr{rvr o6urray.

rl.ran 17.

JasHe sa6anxe ce Bprtre y cKnaAy ca ogpeg6arrra 3axona o jarurrr,r na6aerar\,ra.

Il.nau 18.

V 6yqrercroi 2026. roALIHr,I wcfiIrara wrar4 Kao u Harpa,qa u 6onyca, npruuhe ce y cKJraAy ca
3aronona o 6ygercroM cl,rcreMy, 3aronona o 6yrJery Peny6lure Cp6uje ea2026. roAnrry r floce6nou
KOJTeKTHBHOM yIOBOpy 3a 3anoCJrene y je,ryrHfirlaMa JroKrrJrHe caMoynpaBe.

{.lran 19.

OsoI\,I Oanyrou o6es6e[eua cy cpe,qcrBa 3a rrJrare r,r3 rrprD(oAa ur 6yuera sa cne4ehu 6poj
3AIIOCJIEHID(:

3afioclreHr,r na neogpe$euo nperrle - 169
3arocJreHr,r na o4pefeno BpeMe (ca rbynxquonepwn) - 27
ycranoBe ug o6nacru xynrype - 2

rl.rran 20.

O4erelbe 3a 6yqet, r.IuBecrltquje, upunpeAy r{ (funancuje o6aseguo je ta peAoBHo rparu
I'I3BpmeEe 6ygem n najuarre Asa nyta roALrmrbe, o,{HocHo y pory oA 15 gana no }rcreKy
ItrecroMecewlor u AeBeroMeceuror fiep]roAa, AocraBJba usnemraj Behy fpa,{cKe oflmrr,rne Boxgonaq.

V pory oa 15 AaHa rro fioAHoIuelby urneruraj arB craBa l. osor rr,Jraga, Behe fpaacre orrmrr,rue
Box4onaq ycnajar{ AocraBJra nenemraj Crynuruuu fpa4cxe ofirtrrr,rHe BoxAonarl.

ll.nan 21.

Cerperapuj ary sa (lzuancuje fpa4cr<e yrpaBe rparya Feorpa4a peAoBHo he ce AocraBJbarr.r
uenemraju o ocrBapeHr.rM [prxo.quMa r,r tBBpmeHr.rM pacxo AvMasa2026. roAr{Hy.

V.mlr22.

?ln4npextHl4 Koptlcnllqu 6ygercrrlx cpeAcraBa, xoju rmcy o6yxnaheru cr{creMoM CnVlPI4,
upenehe Ha patryu I,Isnpmema 6yrJera, rc 31.12.2026. roauwe, cBa cpeAcrna roja Hr{cy yrpomeua 3a
(fruancupame pacxo,qa urn34araKay 2026loguur.r, roja cy ?rM rrpeHera y cKJraAy ca oBoM O,4nyrorra.

rluau 23.
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t

Oa;ryry.uocraBrru Cerperapujary sa tpunaucuje fpa,ucxe yrpaBe rpaAa Eeorpa,ua.

Vmu24.

Ona oglyra cryrla Ha cuary Hapernor Aarra oA 4ana o6janlbvBaruay ,,Cuyx6euoM nr{cry fpunu
Eeorpa4a".

cKyIrmTr.IHA TPAACKE OrrmTRItE BOXAOBAq
IEpoj: 400-29 /2026 ot 20. Mapra 2026.roryaue

Ta.urocr orrrpaBKa oBepaBa

TIPEACEAHI,IK CKYIIIIITTIHE
4p Cna$an Tnrraoruj eruh,c.p.trpaBHlrK
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